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Ordentliche Hauptversammlung 17. Juli 2019, Ziegelhauser LandstraRe 3, Heidelberg

Abstimmungsergebnisse

Gesamtzahl der ausgegebenen Aktien: 1.577.552
Nicht stimmberechtigte eigene Aktien: 0
Gesamtzahl der stimmberechtigten Aktien: 1.577.552

Beschlussgegenstand

Préasenz

Présenz in %des
Grundkapitals

Stimm-verbote

Stimmbe-
rechtigte
Aktien

Enthaltungen

Gultige
Stimmen

Anteil der
gultigen
Stimmen am
Grundkapital

NEIN-
Stimmen

JA-Stimmen

Ja-Stimmen in %

Beschlussvorschlag

Gegenantrag 1 zu Top 1a), Anderung der Firmierung der
Gesellschaft

Die Firma der Gesellschaft wird geéndert in ,Altech Advanced|
Materials AG". § 1 Abs. 1 der Satzung wird wie folgt neu
gefasst:

(1) Die Firma der Gesellschaft lautet: Altech Advanced
Materials AG.*

Der Beschlussvorschlag der Verwaltung zu TOP 1 b) soll
unverandert bleiben.

1.507.551

95,56%)

1.507.551]

1.507.551

95,56%)

1.507.551

100,00%

angenommen

Top 2
Umstellung von Inhaberaktien auf Namensaktien und
Anpassung von § 4 der Satzung

1.507.551

95,56%)

1.507.551]

1.507.551

95,56%)

1.507.551

100,00%

angenommen

Top 3

Anpassung von § 16 Abs. 2 der Satzung (Voraussetzung fiir
die Teilnahme an der Hauptversammlung und
Stimmrechtsaustibung)

1.507.551

95,56%)

1.507.551]

1.507.551

95,56%)

1.507.551

100,00%

angenommen

Top 4
Anpassung von § 19 der Satzung (Geschaftsjahr)

1.507.551

95,56%)

1.507.551]

1.507.551

95,56%)

1.507.551

100,00%

angenommen

Top 5
Anpassung von § 21 bis § 23 der Satzung

1.507.551

95,56%

1.507.551]

1.507.551

95,56%)

1.507.551

100,00%

angenommen

Top 6
Beschlussfassung tiber die Erhdhung des Grundkapitals
gegen Bareinlagen

1.507.551

95,56%)

1.507.551]]

1.507.551

95,56%)

1.507.551

100,00%

angenommen

Top 7

Beschlussfassung tiber die Schaffung eines neuen
genehmigten Kapitals 2019 gegen Bareinlagen mit der
Erméchtigung zum Ausschluss des Bezugsrechts

1.507.551

95,56%

1.507.551]

1.507.551

95,56%)

10.672

1.496.879|

99,29%)

angenommen

Top 8

Beschlussfassung tiber die Erteilung einer Ermachtigung zur
Ausgabe von Options- oder Wandelanleihen, Genussrechten
oder Gewinnschuldverschreibungen (bzw. Kombination
dieser Instrumente) und zum Ausschluss des Bezugsrechts,
uber die Schaffung eines neuen bedingten Kapitals und tiber
die entsprechenden Satzungsanderungen

1.507.551

95,56%)

1.507.55]]

1.507.551

95,56%)

10.672

1.496.879

99,29%)

angenommen

Gegenantrag 2 zu Top 9 a), Erweiterung des Aufsichtsrates
auf sechs Mitglieder und Anderung von §11 der Satzung

§ 11 Abs. 1 der Satzung wird wie folgt geandert:

(1) Der Aufsichtsrat besteht aus 5 Mitgliedern*

Der Beschlussvorschlag der Verwaltung zu TOP 9 b) soll
unverandert bleiben.

1.507.551

95,56%)

1.507.551]

1.507.551

95,56%)

1.507.551

100,00%

angenommen

Gegentrag 3 Wahlvorschlag zu Top 10, Wahl von
Aufsichtsratsmitgliedern
Herrn Dieter Rosenthal und Herrn Matthias Schmid

1.507.551

95,56%)

1.507.551]

1.507.551

95,56%)

1.507.551

100,00%

angenommen

Top 11
Anderung von § 13 Abs. 3 Satz 1 der Satzung

1.507.551

95,56%)

1.507.551]

1.507.551

95,56%)

1.507.551

100,00%)

angenommen




